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DECRETO N° 90

Expedientes Nros. 01-314341/2020 y agregados

ANEXO |

CAMARA DE SENADORES

SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION

ZAMBRANO, José Ignacio

GONZALEZ, Marina Fernanda

JUAREZ, Susana Inés

GUAYMAS TORNERO, Ramén Federico

Programi layes Y/Decretos
Secretaria Cfa tie I-koberr.ari*"

14.865.901
23.163.881
16.734.453
29.120.268

MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANOS Y JUSTICIA

BARBOSA, Hilda Socorro
ORTIZ, Teresa del Valle
MARTINEZ, Sandra Beatriz
FARFAN, Maria Estela
MORALES, Virgilio Alberto
SORIA, Maria Elena

14.396.297
16.167.595
28.261.248
23.555.682
17.308.925
11.834.178

MINISTERIO DE EDUCACION, CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

SALAZAR, Graciela Susana
PADILLA, Noemi Elizabeth
ARIAS, Sandra Rosana
LOPEZ, Marta Clelia
TIRABAZZI, Rosa Ramona
ACOSTA, Mariela
FERNANDEZ, Carmen
CHAVEZ, Cesar Gregorio
VARG, Maria Nelly

PAZ, Manuel Roberto
ROMEO, Manuel Eduardo

22.468.091
17.574.071
20.609.376
17.035.452
13.905.556
20.621.283
20.327.637
17.792.770
14.865.343
16.196.283
16.659.140
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DECRETO N° 9D

Expedientes Nros. 01-314341/2020 y agregados
...

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

MAGNO, Daniela Soledad

MACIEL CORNEJO, Richard Guillermo
MORENO, Claudia Mabel

PADILLA, Eugenia Carolina

URAN, Claudia Inés

KOHAM, Miriam Edith

VARGAS, Otilia

MINISTERIO DE SEGURIDAD

PEREZ, Carlos Alberto

TARITOLAY, Rodrigo Daniel
QUINONES NUNEZ, Sergio Emanuel
VIILAGRA, Nélida Asuncion

MINISTERIO DE TURISMO Y DEPORTE

PAREDES, Hugo Daniel
ARROYO, Miguel Alejandro

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA

SALVA, Telmo
LAPENTA, Patricia

Rina r Jde toares
Programa fayes Y Oeanstos
Secrefana Grif f6  oVbemacirtn

28.339.164
12.790.634
23.652.400
23.316.012
21.425.242
14.488.439
23.983.597

32.365.094
30.636.259
31.335.652
26.055.126

17.309.075
26.876.139

11.594.942
23.702.840

MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO SUSTENTABLE

MARCUZZI, Jorge Juan
GUTIERREZ, Rall Ricardo

11.080.568
16.663.228



DECRETO N° 913

Expedientes Nros. 01-314341/2020 y agregados
lili...

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

BELTRAN, Adriana
BARRIOS, Yone Elizabeth

INSTITUTO PROVINCIAL DE SALUD DE SALTA

MACAIONE, Rosa Eufracia
YARADE, Pablo Fernando

DIRECCION GENERAL DE RENTAS
GOMEZ, Mirta Adolfina
DIRECCION DE VIALIDAD DE SALTA

GUTIERREZ, Jorge Francisco
TEVEZ LLANEZ, Ariel

18.474.465
14.977.075

13.640.708
22.455.314

28.921.143

12.958.217
28.606.617
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DECRETO N° 90

Expedientes Nros. 01-314341/2020 y agregados

mu...

ANEXO Il
CAMARA DE DIPUTADOS

GOBERNACION
BERNI, Maria José 24.580.124

SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION

BAEZ, Claudio Alcides 18.608.203
KIRIACO, Tania Delicia Nieves 20.707.359
DE LA SERNA, Maria Fernanda 14.865.239
LAMBRISCA, Lucrecia Celeste 11.834.506
VILTE, Arnaldo Miguel 27.175.476
«ARCHER MORENO, Francisca 27.681.699

MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANOS, TRABAJO Y JUSTICIA

AGOSTA, Aurora Beatriz 16.170.482
PIERATONI, Julio Alberto 14.334.228
REALES, Santiago Antonio 16.342.767
CALVENTE, Flavia 29.295.287
MACLUF, Jorge Eduardo 4.620.621

MINISTERIO DE EDUCACION. CULTURA. CIENCIA Y TECNOLOGIA

CARDOZO, René Fabian 21.315.523
PAZ, Manuel Norberto 16.196.283
PETERSEN PFISTER, Agustin 29.817.607
PEREYRA, Pablo Exequiel 36.448.416
BARRIOS, Miriam 12.220.070

FIGUEROA, Gladys 21.319.457

79 rouo 7™\

15



I'& rouo a

RINAR DETC~RES
Programa Layes Y Deoretos
Secretaria Gfel de \? Gobernacion

liw km de
DECRETO N° QQ

Expedientes Nros. 01-314341/2020 y agregados
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MINISTERIO DE EDUCACION. CULTURA. CIENCIA Y TECNOLOGIA

MELIAN, David Adrian 20.261.081
NOLASCO, Silvia Marcela 17.235.829
SASTRE SILADJI, Lisandro 25.801.109
VERA, Luis 20.482.848
MINISTERIO DE SALUD PUBLICA
CARIAGA, Mirta Catalina 22.769.273
FERNANDEZ, Molina Juan 20.663.199
MARTINEZ, Carlos Rosendo 16.307.538
MENDEZ, Julio César 13.785.579
OLIVERA, Esther del Carmen 13.107.837
ORELLANA, Francisco Gerardo 17.399.055
SOCHEZ LOPEZ, Ornar Alejandro 16.350.889
ARIAS, Claudia Analia 17.791.788
COLODRO, Patricia del Valle 18.230.401
DE VITA, Sonia Mafalda 16.000.564
PINTO, Nelda Beatriz 16.658.750
ROMERO, Anabel 16.137.551
MINISTERIO DE SEGURIDAD
CASTILLO, Ornar Ignacio 35.779.631
CHAILE, Jorge 22.722.843
FLORES, Leonor Inés 28.877.351
LAMAS, Roberto David 27.911.770
LOPEZ, Ariel Gonzalo 33.774.890
TOLABA, Walter Arnaldo 29.050.215
WAYAR, Cristian Nazareno 26.898.283
CHAUQUE, Monica Sofia 26.131.784
MEDINA, Rubén Dario 32.345.924
ROJAS, Nelson 26.222.578

\ SUREZ, Andrés Fernando

28.832.673
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SINDICATURA GENERAL DE LA PROVINCIA

CAGGIANO, Laura
BITTERLY, Patricia Argentina
GAUFFIN, Marcelo Enrique
PINTO, Oscar Rolando

MINISTERIO DE TURISMO Y DEPORTES

MOSCA, Emilio

CpRRES
Decretos
Gobernacion

17.331.064
13.054.802
13.346.646
14.489.662

30.636.534

MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO SUSTENTABLE

RODRIGUEZ, Devora de los Angeles
DIAZ, Juan Guillermo
VELEZ, Beatriz Josefa

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

ARAIS, Carlos Horacio
CARI, Diego Evaristo
FRIAS, Sandra Mabel
VILLA GONZALEZ, Ayeisa
ZERPA, Cecilia Mabel
ZENTENO, Gabriela
ABELEYRA, Maria Cecilia
ARCA, Laura Beatriz
HEREDIA, Andrea Natalia

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA
EaiC CHESA, Enriqueta
i/ INSTITUTO PROVINCIAL DE SALUD DE SALTA

ERRERA, Carolina

31.035.301
12.790.315
12.576.907

16.334.228
21.792.515
17.792.467
12.409.553
24.464.661
23.353.159
21.310.826
13.845.541
24.982.960

29.737.621

26.030.630
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DECRETO N°9Q

Expedientes Nros. 01-314341/2020 y agregados
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ENTE REGULADOR DE LOS JUEGOS DE AZAR

ORTEGA, Ricardo
ROMERO, Ricardo Rubén
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Program, iLayes Moeeretos_ i
Secretarte O ral oberr,acion

18.756.862
11.796.862
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